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Bakgrund 
Projektet Bibliotek24 inleddes 2006 och har som ambition 
att utveckla en nationell söktjänst för samsökning som gör 
det möjligt att söka samtidigt i olika typer av källor och få 
resultatet i en enda träfflista. Källorna kommer från både  
betaltjänster och fria resurser på webben. Tretton läns-  
bibliotek deltar i arbetet med att bygga upp söktjänsten som 
har allmänheten som målgrupp. Projektets övergripande  
vision är ”För ökad och likvärdig tillgång till information för 
alla”. Bibliotek24 drivs med pengar från Statens Kulturråd. 

Bokmässan
På torsdagen presenterade vi Bibliotek24 på Biblioteks- 
föreningens ”Biblioteksscen”, och under lördagen och  
söndagen hade vi en monter med livevisningar och present-
ationer. Vi pratade med UR och troligtvis kommer vi att  
kunna erbjuda UR:s radio- och teveprogram via Bibliotek24! 

Värvning av län/regioner
Under september har vi haft presentationer i Sörmland, 
Stockholm och Uppsala. Västmanlands län har nyligen gått 
med i projektet – välkomna! 

Gränssnittet och funktionaliteten
Under september har vi arbetat intensivt med att lägga in 
den nya grafiska profilen och funktionaliteten. Arbetet 
är inte riktigt klart ännu, men nu ser det riktigt bra ut när 
man använder webbläsaren Firefox. Inom kort kommer det 
att fungera även med Explorer. Informationssidan www. 
bibliotek24.org är reviderad. Beställningsformuläret  
(förfrågan om lån) är i princip klart. Det har redan börjat 
komma in en och annan beställning! 
 
Betaltjänster
Vi har beställt Credo, Ebsco och Safari. Elib är nu sök- 
barBibliotek24, men man måste logga in med sitt vanliga 
bibliotekskort för att kunna låna. Vi har ännu inte fått igång 
proxyservern på Fujitsu. Den kommer troligtvis inte att vara 
aktiverad förrän i november, och det är först då som accessen 
till betaltjänsterna kommer att fungera tillfredsställande.

CREDO 
- drygt 400 referens- och uppslagsverk i  
onlineformat.
EBSCO - fulltextartiklar  från mer än 1 050 tid-
skrifter inom olika ämnen samt 52 referens-
böcker. SAFARI - över 510  populärtekniska 
e-böcker  inom data, elektronik och foto-om-
rådet.  Elib - digitala böcker: e-böcker, MP3-
böcker och strömmande ljudböcker. 

Trycksaker och presentationsmaterial
Det finns några presentationer i PowerPoint 
som länens kontaktpersoner kan använda 
när de är ute och informerar om Bibliotek24. 
De finns på: http://www.slideshare.net/ 
bibliotek24. Inför Bokmässan tog vi fram en ny  
affisch (roll-up) och ett bokmärke. Bokmärket 
finns även på SlideShare (se ovan). Affischen 
kan laddas ner från Basecamp,  och kan också 
skrivas ut på vanligt papper.

Internkonferens
Den 14-15 september hade vi en konferens 
i Örebro. Förutom värdefulla diskussioner 
lyssnade vi på Daniel Forsman som berättade 
vad som händer just nu inom samsökning. 
Vi hade även en föreläsning och workshop i  
scenarioplanering med Martin Börjesson från  
Futuramb.

Lansering
Vi avvaktar med lansering av söktjänsten 
tills vi är säkra på att sökverktyget fungerar  
korrekt och att vi vet hur Bibliotek24 ska  
drivas vidare. Det vi gjorde på Bokmässan var 
att visa en första version. Samtal pågår med 
KUR och Sverigebiblioteket. Du är naturligt-
vis välkommen att gå in och testa, men var 
medveten om att den fortfarande är under ut- 
veckling.
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Vi har en presentation på konferensen Mötesplats inför framtiden i Borås 14-15 oktober.


